
[J n iwersytet
Dzial
ul. S. Pigonia 6 44, pok.3
35-3 I 0 Rzesz6w

zPNFJ37t20r9

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

zwnawiailcy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy . z. dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zam6wieri publicznych
(Dz. U. 22017r. poz. 1579 z p62n. zm.) przekazuje poniZej informacje:

l'Otwarcie ofert na: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresur zasad przyznawania Swiadczeri pomocy
materialnej dla student6w w Swietle zapis6w ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce
oraz ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzaj4ce ustawg - Prawo o szkolnictwie wy2szym i nauce dlapracownik6w Uniwersytetu Rzeszowskiego odbylo sig w dniu 15.03.2019r. o godzinie 10:30

2. Przed otwarciem ofert Zamawiaj}cy podal kwotg, jak4zamierzaprzeznaczy| na sfinansowanie zam6wienia:
5600.00 zl. brutto.

3. Firmy oraz adresy Wykonawc6w, kt6rzy zlo2yli oferty w terminie:

l,4cznie wplyngly oferty :

r dane z ofert:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto.

I

Optima Centrum Rozwoju i Ksztalcenia Kadr
Sp6lka cywilna Agata Schilf, Izabela Bialasik
80-227 Gdafsk ul. Do Studzienki 26

5 500,00 zl

2

ZESPOL EKSPERTOW MANAGER pelczar
Sp6lka Jawna
3 | -072 Krak6w, ul. Wielopole l8b

5 600,00 zl

3

ADEPT Sp6lka cywilna Ewa i Michal Kaszyriscy
80-283 Gdansk. ul. Zacna26 3 103,00 zl

Rzesz6w, 15.03.2019r.

Publicznych

Niznik

lub osoba upowaZniona

zup. UR

Dzialu

mgr I

Kierownik


